
CZ Manuál Bruska Top Craft 280 W

CZ 
Přečtěte si pozorně návod k obsluze a dodržujte bezpečnostní předpisy za každou cenu. Návod k obsluze dodržujte.
1. Technické údaje: 
Voltů: 230V-50Hz 
Napětí: 280 W 
Vibrace: 1.5mm
Vibrací za min.: 6000-9000 min 
Hlučnost: 70.5db 

2. Obsah balení:
1 x trojúhelníková vibrační bruska TDS-280/2006, 3x brusný papír, 2x náhradní uhlíky

3: Návod k obsluze 
Všeobecné bezpečnostní předpisy - Před každou prací na stroji (čištění, výměna brusného papíru - Nikdy neodstraňujte zástrčku ze 
zásuvky tím, že ji zatáhnete - V zájmu vašeho zdraví vždy noste masku proti prachu a dbejte na to, aby pracoviště bylo dobře 
osvětlené. Mějte brýle při broušení během práce! Držte děti v bezpečné vzdálenosti. Je ve vašich vlastních podmínkách, aby stroj 
byl čistý a aby nebyl poškozen.Vždy zkontrolujte, zda je vypínač vypnutý před připojením - ujistěte se, že budete mít oporu, zejména
když pracujete na žebřících a ve výškách. Tento stroj je určen pouze pro suché broušení. Trvalý hluk vám poškozuje sluch. 
Zpracování azbestového kamene je zakázáno. Ujistěte se, že stroj není vlhký nebo mokrý před zapnutím. Nikdy nepoužívejte ve 
vlhkých podmínkách.  Poškození opravte odborníkem. 

4. Uvedení do provozu
Zkontrolujte síťové napětí: Napájecí napětí vašeho zdroje musí odpovídat údajům na typovém štítku zařízení. 
ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ. 
Pro zapnutí: Zatlačte spínač vypnuto směrem dopředu. Pro přepnutí přepínače vypnuto, zatlačte směrem dozadu .

5. Výměna brusného papíru:
Brusný kotouč je opatřen suchým zipem. Brusný papír přiložte na brusnou plochu a 
přitlačte. Montáž bez nářadí. Vždy odstraňte prach a nečistotu.
 
6. Odsávač prachu 
Odsávání prachu zabraňuje znečištění brusky a snížuje úroveň prachu v prostředí. 
Nasaďte hubici od vysavače na zadní část brusky. Použijte případně redukci.

7. Údržba a čištění 
Tento stroj nevyžaduje žádnou extra údržbu. Udržujte jen přístroj v čistotě.
- Ujistěte se, že větrací otvory jsou čisté po celou dobu.
Udržujte odsávací otvory v oscilační desce čisté. 
- Zjistili jste, že stroj má závady? Nechte stroj opravit odborníkem. 

8. Poznámky k práci se strojem 
Vibrační bruska je obzvláště účinná při broušení tvrdých materiálů, 
k dosažení rohů a okrajů. K dispozici jsou různé druhy papíru,
aby odpovídaly materiálu obrobku a hloubce povrchu 
odstranění. Intenzita broušení závisí hlavně 
podle vašeho výběru brusného papíru a řízeného tlaku na brusný kotouč.

9. ZÁRUKA 
Podívejte se na přiložené záruční podmínky pro 
záruční podmínky. 

10. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Odpadní elektrické výrobky by neměly být likvidovány 
s domácím odpadem. Prosím recyklujte 


